ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

p ro ce sso  n̂ }l~r]í

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇAO, FINANÇAS, PLANEJAMENTO E yÍRBANISMO
Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro.

CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

OFICIO N° 010/2020-GAB/SEMAFIPU

Carolina/MA, 15 de janeiro de 2020.

A Sua Senhoria a Senhora
Sócia-Administradora da MARCELA MARINHO DAVI
Rua C, n° 533, Quadra 030 Lote 020 Andar 1 Sala 03, Bairro Cidade Nova.
CEP: 68.515-000 -  Parauapebas/PA

Assunto: Proposta de Preços

Senhor Sócia-Administradora,

Solicitamos a Vossa Senhoria uma Proposta de Preços, cujo objeto é a prestação
de serviços de Show Artístico de Cleo Andrade, conforme Planilha Orçamentária:

Item Descrição Data da
Apresentação Duração Valor

01 Show Artístico de Cleo
Andrade.

22.02.2020
(Sábado) 2h00min

Total

Atenciosamente,

ANDREIA MOREIRA
Secretária Municipal de Administraçãd, Finança

vj
TONIOLLI

Planejamento e Urbanismo